
 

 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
DIREÇÃO 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 165/2014-D 
 
 

Determina suspensão das atividades 
acadêmicas em virtude de realização do 
Vestibular da Unespar. 
 

 
O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições 

legais,  
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam suspensas as atividades acadêmicas no dia 24 de novembro de 2014, 
nos períodos matutino e vespertino, em virtude da realização das provas do Vestibular 
2014/2015 da Unespar. 

Parágrafo único. As atividades retornam ao funcionamento a partir das 18h30min. 
 
 Art. 2º. Os setores administrativos terão expediente das 08h00 as 11h00. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Campo Mourão, 20 de novembro de 2014. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

i. e x e


